[image: image1.jpg]

 ДУМА ВЕРХНЕКАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                          КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва

РЕШЕНИЕ

07.12.2021
№ 5/89_

г.Кирс

О признании  утратившими силу отдельных решений представительных органов муниципальных образований Верхнекамского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», Законом Кировской области от 17.12.2020 № 437-ЗО «О преобразовании некоторых муниципальных образований Кировской области и наделении вновь образованных муниципальных образований статусом муниципального округа», Дума  Верхнекамского муниципального округа Кировской области РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Кирсинской городской Думы Верхнекамского района Кировской области от 12.07.2019 № 25/151 «О структуре администрации поселения».

1.2. Решение Светлополянской поселковой Думы от 30.09.2016 г.         № 62/205 «Об утверждении структуры администрации Светлополянского городского поселения».

1.3. Решение Светлополянской поселковой Думы от 05.10.2016            № 63/208 «О внесении изменений в структуру администрации Светлополянского городского поселения».

1.4. Решение Светлополянской поселковой Думы от 30.05.2018 № 13/56 «О внесении изменений в структуру администрации Светлополянского городского поселения».

1.5. Решение Светлополянской поселковой Думы от 09.10.2018 № 21/91 «О внесении изменений в структуру администрации Светлополянского городского поселения».

1.6. Решение Светлополянской поселковой Думы от 30.01.2019            № 30/110 «О внесении изменений в структуру администрации Светлополянского городского поселения».

1.7. Решение Рудничной поселковой Думы четвертого созыва от 20.12.2018 № 14/103 «Об утверждении структуры администрации Рудничного городского поселения»;

1.8. Решение Рудничной поселковой Думы четвертого созыва от 26.06.2019 № 19/23 «О внесении изменений в решение Рудничной поселковой Думы от 20.12.2018 № 14/103 «Об утверждении структуры администрации Рудничного городского поселения».
1.9. Решение Лесной поселковой Думы Верхнекамского района Кировской области от 26.02.2016 № 62/10 «Об утверждении структуры администрации Лесного городского поселения Верхнекамского района Кировской области».
1.10. Решение Лойнской сельской Думы от 16.08.2019 № 28/131 «Об утверждении структуры администрации Лойнского сельского поселения».

1.11. Решение Кайской сельской Думы четвертого созыва от 19.12.2019 № 32/131 «Об утверждении структуры администрации Кайского сельского поселения».

1.12. Решение Камской сельской Думы от 29.12.2015 № 33/102 «Об утверждении структуры администрации Камского сельского поселения».

1.13. Решение Чусовской сельской Думы от 26.03.2019 № 25/65 «Об утверждении структуры администрации Чусовского сельского поселения Верхнекамского района Кировской области».
1.14. Решение Созимской сельской Думы от 22.10.2015 № 40/107 «Об утверждении структуры администрации».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный район Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.
Председатель Думы

Верхнекамского муниципального округа

И.Г. Семеновых

Глава

Верхнекамского муниципального округа

А.В. Олин

Беляева С.В.

2-30-07